
( 月 )

平成２６年度　大高嶋地区（町道2239号線他）　配水管布設替工事

φ150mm　L=201.1m（平面延長201.1m）

１箇所

１箇所

環境水道課

　金 円

　金 円

　金 円

　金 円

　　（単位：円）

○

邑楽郡板倉町大字大高嶋地内

工　　　種 水道施設工事

工事（業務）概要

配水管布設替工事　一式

入札会結果
入札執行日 平 成 26 年 9 月 8 日

件　　　名

場　　　所

実施期間 平 成 26 年 9 月 9 日 から 平 成 27 年 1 月 9 日

担 当 課 上下水道係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

設計額（消費税抜き） 9,280,000

予定価格（消費税抜き） 7,980,000

落札金額（消費税抜き） 7,900,000

契約金額（消費税込み） 8,532,000

落札業者 ㈲坂田建設 邑楽郡板倉町大字海老瀬2763

前 払 い 　　あ る  ・  な し

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

業者名
入札価格

摘　　要 落　札
１回目 ２回目

8,180,000 7,960,000

３回目

尾崎建設㈱ 8,230,000 7,950,000

8,200,000 7,940,000

㈲坂田建設 8,000,000 7,900,000

㈲佐山設備

㈲根岸工業 8,250,000 7,930,000

㈲長谷川設備

　・DIP

　・排泥管

　・給水切替工

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

福地建設㈲ 8,150,000 7,950,000



( 月 )

平成26年度　南浄水場　２号ろ過設備改修工事

環境水道課

　金 円

　金 円

　金 円

　金 円

　　（単位：円）

○

邑楽郡板倉町大字大高嶋地内

工　　　種 水道施設工事

実施期間

担 当 課

入札方式

落札業者

落札金額（消費税抜き）

契約金額（消費税込み）

業者一覧 　下記のとおり

設計額（消費税抜き）

部分払い 　　あ る  ・  な し

予定価格（消費税抜き）

前 払 い 　　あ る  ・  な し

6,500,000

水機興業㈱ 前橋市上泉町3106番地の1

業者名 摘　　要 落　札

一式

7,760,000

6,650,000

中間前払い

㈱神寛

クシダ工業㈱

水機興業㈱

7,250,000

藤田水道受託㈱

㈱ヤマト

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

入札価格

３回目

7,000,000

入札会結果

工事（業務）概要

ろ材交換、表洗ノズル交換、内部塗装

水質検査、その他

入札執行日

件　　　名

平 成 26 年 9 月 8 日

場　　　所

7,020,000

上下水道係

２回目１回目

　指名競争入札

6,500,000

6,900,000

7,200,000

平 成 26 年 9 月 9 日 から 平 成 27 年 1 月 9 日

　　あ る  ・  な し



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
8,300,000

7,880,000

7,600,000 ○

7,800,000

8,200,000

8,000,000

8,500,000

7,950,000

7,750,000

落　札業者名 入札価格

　　あ る  ・  な し

　金８，２０８，０００

部分払い

中間前払い

摘　　要

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

斎藤建設工業㈱

㈲長谷川設備

福地建設㈲

前 払 い 　　あ る  ・  な し

尾崎建設㈱

三郷建設工業㈱

　下記のとおり業者一覧

　土木工事

　都市建設課建設係

入札方式

入札執行日

場　　　所

工　　　種

　指名競争入札

　平成２６年９月８日（月）　

　板倉町　大字　海老瀬　地内

工事（業務）概要

　道路改良工(NO.0～NO.7+11.19)L=151.19m、W=4.6m
　
　　擁壁工L=58.4m　側溝工L=155.2m
　　舗装版取壊工A=229.1m2
　　集水桝工N=2箇所

実施期間 　平成２６年９月１０日　から　平成２７年３月２０日まで

担 当 課

㈲佐山設備

㈲岩崎設備

契約金額（消費税込み）

落札業者 　斎藤建設工業㈱　板倉町大字海老瀬4138

設計額（消費税抜き） 　金８，７１０，０００

予定価格（消費税抜き） 　金７，７５０，０００

　金７，６００，０００

　　あ る  ・  な し

入札会結果

㈲根岸工業

件　　　名 　平成２６年度　町道４０３０号線外　道路改良工事

㈲坂田建設

落札金額（消費税抜き）



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
5,350,000

5,150,000

5,270,000

5,200,000

5,400,000

5,300,000

5,180,000

5,100,000 ○

5,300,000

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲佐山設備

㈲根岸工業

㈲長谷川設備

尾崎建設㈱

斎藤建設工業㈱

㈲坂田建設

業者名 入札価格 摘　　要 落　札

㈲岩崎設備

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

契約金額（消費税込み） 　金５，５０８，０００

落札業者 　福地建設㈲　板倉町大字西岡178-3

前 払 い 　　あ る  ・  な し

設計額（消費税抜き） 　金５，７６０，０００

予定価格（消費税抜き） 　金５，１００，０００

落札金額（消費税抜き） 　金５，１００，０００

担 当 課 　都市建設課建設係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

工　　　種 　土木工事

工事（業務）概要

　道路改良工(NO.5+18.4～NO.15+7.61)L=189.21m、W=4.5m
　
　　擁壁工L=32.2m　側溝工L=171.9m
　　暗渠工L=10.0m　集水桝工N=5箇所
　　防護柵工L=20.0m　敷砂利工A=162.1m2

実施期間 　平成２６年９月１０日　から　平成２７年３月２０日まで

入札会結果
入札執行日 　平成２６年９月８日（月）　

件　　　名 　平成２６年度　町道１－４号線　道路改良工事

場　　　所 　板倉町　大字　西岡　地内



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
2,850,000 2,580,000

2,600,000 2,550,000 ○

2,700,000 2,580,000

2,800,000 2,580,000

2,940,000 2,590,000

2,880,000 2,580,000

2,900,000 2,590,000

2,740,000 2,580,000

2,830,000 2,570,000

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲佐山設備

㈲根岸工業

㈲長谷川設備

尾崎建設㈱

斎藤建設工業㈱

㈲坂田建設

業者名 入札価格 摘　　要 落　札

㈲岩崎設備

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

契約金額（消費税込み） 　金２，７５４，０００

落札業者 　尾崎建設㈱　板倉町大字西岡新田421

前 払 い 　　あ る  ・  な し

設計額（消費税抜き） 　金２，８７０，０００

予定価格（消費税抜き） 　金２，５５０，０００

落札金額（消費税抜き） 　金２，５５０，０００

担 当 課 　都市建設課建設係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

工　　　種 　土木工事

工事（業務）概要

　道路改良工 L=105.7m、W=4.6m
　
　　置換工A=427.1m2　    下層路盤工A=427.1m2
　　上層路盤工A=416.5m2　表層工A=411.2m2
　　区画線工L=217.6m

実施期間 　平成２６年９月１０日　から　平成２７年２月２７日まで

入札会結果
入札執行日 　平成２６年９月８日（月）　

件　　　名 　平成２６年度　町道１０２０号線　道路改良工事

場　　　所 　板倉町　大字　籾谷　地内


